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PROTOKÓŁ NR 4/15  

Z KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ, KTÓRA ODBYŁA SIĘ  

DNIA 09.06.2015 R. W POWIATOWEJ I MIEJSKIEJ  

BIBLIOTECE PUBLICZNEJ W SKÓRCZU 

 

 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Skórczu w składzie: 

1. Justyna Kreja – Przewodnicząca, 

2. Barbara Graban – Wiceprzewodnicząca, 

3. Krystyna Bednarska – członek, 

4. Barbara Bukowska – członek, 

5. Stanisław Eggert – członek, 

6. Ewa Lipińska - członek 

przeprowadziła w dniu 09 czerwca 2015 r. o godz. 16.10 kontrolę w Powiatowej  

i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Skórczu, ul. Sobieskiego 7. Lista obecności członków 

Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Tematem kontroli była 

realizacja planu finansowego biblioteki za 2014 rok oraz I kwartał 2015 roku. Komisja 

opracowała również swój plan pracy na II półrocze 2015 roku. 

 W posiedzeniu brała również udział Mirosława Szarmach – dyrektor Powiatowej  

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skórczu.  

W pierwszej kolejności pani dyrektor biblioteki przedstawiła i szczegółowo omówiła 

członkom komisji następujące dokumenty: 

- wykonanie planu finansowego Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skórczu 

na dzień 31 grudnia 2014 r. (załącznik nr 2 do protokołu), 

- wykonanie planu finansowego Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skórczu 

na dzień 31 marca 2015 r. (załącznik nr 3 do protokołu). 

Członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnieśli żadnych uwag, ani zastrzeżeń co do 

przedstawionych przez panią dyrektor dokumentów finansowych biblioteki.  

W dalszej kolejności pani dyrektor przybliżyła zebranym działalność merytoryczną 

biblioteki i stan czytelnictwa w mieście. Sprawozdanie z działalności biblioteki za 2014 rok 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Członkowie Komisji jednoznacznie stwierdzili, że infomat Powiatowego Urzędu Pracy 

jest niewykorzystywany, co potwierdziła również pani dyrektor. Urządzenie to jest bez 

przerwy podłączone do prądu, co powoduje znaczne zwiększenie kosztów za energię 

elektryczną. W związku z powyższym, Komisja postanowiła złożyć wniosek do Burmistrza 

Miasta o usunięcie infomatu z biblioteki (wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu).  
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Po zakończeniu czynności kontrolnych, Komisja przystąpiła do opracowania planu pracy 

na II półrocze 2015 roku. Po wypracowaniu projektu, przewodnicząca Komisji Justyna Kreja 

poddała go pod głosowanie, którego wynik był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2015 r. – 6, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0.   

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 W związku z wyczerpaniem tematu kontroli, przewodnicząca Justyna Kreja 

zakończyła kontrolę komisji o godz. 17.00. Protokół zawiera 2 ponumerowane strony 

maszynopisu i 6 załączników. 

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach i po odczytaniu 

podpisano bez zastrzeżeń.  

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

       Justyna Kreja  

 

Podpisali: 

1. Mirosława Szarmach – dyrektor PiMBP w Skórczu  

2. Barbara Graban  

3. Krystyna Bednarska  

4. Barbara Bukowska  

5. Stanisław Eggert  

6. Ewa Lipińska  

 

Otrzymują: 

1. Mirosława Szarmach – dyrektor PiMBP w Skórczu, 

2. Justyna Kreja - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

3. a/a. 

 

 

Skórcz, dnia 09 czerwca 2015 r.  


